AMT FUR VOLKSWIRTSCHAFT
FURSTENTUM LIECHTENSTEIN

Arbeitslosen Wegweiser
ALV




€a9 8

Inhaltsverzeichnis

Einleitung
Kiindigung der Arbeitsstelle

Die Arbeitslosenversicherung
Rechtliche Grundlagen

Anmeldung und Anspruchsvoraussetzungen
Anmeldung
Anspruchsvoraussetzungen
Beitragsfreie Zeiten
Wartezeit / Wartefrist
Vermittlungsfahigkeit

Rechte und Pflichten wahrend der Arbeitslosigkeit
Ihre Rechte wahrend der Arbeitslosigkeit
Ihre Pflichten wahrend der Arbeitslosigkeit
Unzumutbare Arbeit
Zwischenverdienst

Pflichtverletzungen - Sanktionen

Weiterbildung / Selbstandigkeit

Soziale Sicherheit
Krankheit, Unfall oder Mutterschaft
AHV / IV / FAK
Betriebliche Personalvorsorge

Insolvenzentschadigung

Kurzarbeit

Anhang

o O

DD 00N NN

10
12
13
14
15
16
17
17
19
19
20

21

23

Alle Personenbezeichnungen in diesem Wegweiser gelten sowohl fiir weibliche wie

auch fiir mannliche Personen.
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